Финансово-казначейское управление администрации

	Касимовского  муниципального района  Рязанской области

ПРИКАЗ

11 января 2019 года	                                                                                                 г. Касимов

№ 1/1-ОД

Об отсутствии оснований для выдачи предписаний

Во исполнение постановления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 10.08.2018 г. № 667 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Касимовского муниципального района Рязанской области» и Приказа ФКУ администрации Касимовского муниципального района от 10.12.2018 г. № 10/1-ОД «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2018 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам проверки по соблюдению требований ч.8 ст.99 Федерального закона 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Касимовского муниципального района Рязанской области» заместителю начальника отдела казначейского исполнения бюджета Матыговой М.А. не выдавать предписаний в связи с отсутствием оснований.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник  ФКУ
администрации  Касимовского района
	______________

	С.В. Кочетков

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Ознакомлены:

Начальник отдела казначейского исполнения бюджета

	З.В. Щербатова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Зам.начальника отдела казначейского исполнения бюджета

	М.А. Матыгова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)